CBOBO/IHHU PABOTHHU MECTA B IUPEKIIUH “BIOPO 110 TPY/]A” — BAPHEHCKA OBJIACT — xvm 14.2.2022 2. I'.

Ne PM Hnvocnocm Obpaszosanue E3uxoeu snanusa  Komniomvpnu ymenus bp.
Hesa
/BT - Bapna
204 3aBexaall, agMUHUCTpaTUBHA crnyxba CpegHo / ikoHoMu4eckn Hayku,Buclie / VikoHomuka 1
166 MawwmnHeH onepatop Bes o6pasosaHue,HayanHo 1
157 TexHuK, Npon3BOACTBEHN CTPYKTYPH Buclie / EnekTpoTexHuka, enekTpoHunka n asTomaTuka WHTEpHeT , excel 1
(EnekTpoTexHuka)
168 YucTay/ XurneHuct OcHosHo,CpeaHo 2
186 Kacuep CpeaHo,Bucwe AHrnuncku, Pyckn WINDOWS, WORD, EXCEL, 1
INTRNET, PABOTA C
190 Onepartop, LeHTbp 3a obaxaaHus Bucwe (bakanasbp) AHrnuncku, Pyckn 1
189 Kamepuep/kamepuepka 39
169 PaboTHuK, nogapbkka CpegHo / [ipyrv HeonpeaeneHn cneuuanHocTy (TEXHUYECKO) 10
197 CrapLum ekcriepT Bucie / OBLL0 MHXEeHepCTBO (TEXHUYECKN HayKU, MPUPOOHMW HayKu, 1
maTtematuka u uHopmaTtuka)
200 IMomoLHUK-roTBay 1
229 Jlekap, ekcnepT No ekcnepTn3a Ha BpeMeHHa HepaboTocnocobHOCT Bucwe / MeanuuHa 1
191 [oTBay CpepHo,CpepnHo / XoTenvepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO M KETEPUHT 2
(rotBay)
154 Kpanuct MpodpecroHanHa ksanudukaumst / MOTOpHN NPEBO3HU CPEeACTBa, 2
kopabu 1 BbaayxonnaeaTenHu cpegctea (MPaBocnocobHOCT 3a
201 Canutap CpeaHo Pyckun, Benrapckm 1
207 MakeTnposay CpegHo 2
212 MpopaBay-koHCyNnTaHT CpegHo / Twproeus Ha egpo n apebHo,CpeaHo 5
220 BeTtepuHapeH nekap, nabopartopeH Bucwe / BetepuHapra meguumHa (Maructsp) 1
218 Yucrtau/ XurneHuct CpegHo CwmapTdoH,Banbbp,uUHTEPHET 2
217 YucTtau/ Xurnenuct CpegHo CwmapTdoH,Banbbp,uHTEpHET 1
227 LLnsay CpegHo,OcHoBHO 2
235 [oTBay, 3aBeaeHVe 3a 6bP30 xpaHeHe CpegHo 5
243 006w paboTHUK CpegHo 2
198 ABTOMOHTLOP OcHoBHO 3
117 HacTtpowuuk, npecosn metanoobpaboTsallym MallnHn CpegHo 1
4072  ExcnepTt Buciie / dunonorus (cmnonorus - pycka, rpbLka Unu pyMmbHcKa) Pyckun, Ipbukn, PyMmbHCKM MS
OFFISE, WORD, EXCEL 3
4116  Yuwuten, npupogo-maTemartuyecku y4ebHu npegmeTn B obcnyxsawm 3 - Bucle / Meparorvka Ha obyyeHneTo no ... (yumten no AHIInncKmn KOMMIOTbPHA U MeauiHa 1
maTtemartwka),Buciie / Meparorvka (yuuten no matemartuka) rpamMoTHOCT
20 006w paboTHUK CpegHo 3
92 06w paboTHMK OcHoBHO,HavanHo 5
100 LLlodbop, TOBapeH aBToMOGMIN CpegaHo,OcHoBHO 9
95 TexHu4eckn pbLKOBOAUTES, CTPOUTENCTBO CpepHo / CTpouTencTBo (CTPOUTENCTBO M apxuTekTypa),Buclue / ayTokag 1

ApXUTEKTYpa, CTPOUTENCTBO U reofeaust (CTPOMTENCTBO U apXUTEKTypa,

Cmpanuya 1 om 6



Ne PM

113
111
119
156
118

152

132
133

120

138

139

136
137

153

155

236
123
289

261

301
299
293

291
303

297
294

302
238
298
253

295
296
242

Jnvarcnocm

Hocau-ToBapauy, cToku
Odnc MeHnoxbP
MaTtpwuyap

PaboTHuk, copTupoBay
TexHonor

3aBapumk

TexHUK-MexaHVK, CboBLLUTENHN 1 CBBbP304HU CHOPBKEHUA
Kopa6eH ereKkTpo3aBap4mk, ABONHU AbHa U 3aTBOPEHN Cb0BE

npOﬂ,aBaq-KOHcyﬂTaHT
OnepaTop NO PEMOHT Ha BbOPbXEHNe, BOEHHN TEXHUKN N UMYyLLIeCTBa
I'Ipon,aBaq-KOHcynTaHT

Bpokep, HeABMXVMU UMOTK
HacTpoituuk, pexelun meTanoobpaboTeallm MaLlmMHm

KopnycHuk, kopabocTpoeHe 1 kopabopeMoHT
TexHonor

[oTBay, 3aBeaeHve 3a 6bP30 XxpaHeHe
06w paboTHUK, NPOMULLINIEHOCTTA
BapmaH

Kamepuep/kamepuepka, xoten

PaboTHuK, nogapbxka
Kamepvep/kamepuepka
[oTBaY

06wy paboTHMK
CepButbop

Kamepvep/kamepuepka
[oTBay

Mepay (pb4HO)

CanoHeH ynpasuTen

AOMUHMCTpaTOp, XoTen

Yuuten B rpyna 3a LenoAHeBHa opraHusaums Ha yqyebHus aeH I-1V

MomMoLLHUK-roTBaY
PaboTHuK, nogabpXaHe Ha CMOPTHM CbOPBXEHUS
BapmaH

Oopazoeanue

CpegHo

CpegHo

CpepHo (TexHnyecko obpasoBaHue)
OcHoBHO

Bucle / MawwmHHO nHxeHepcTBo,Buciue (TexHnyecko
obpaszoBaHue),Buciue / OBLI0 MHXeHepCTBO
MpodpecroHanHa ksanudukaums / MalwmHocTpoeHe,
meTanoobpaboTeaHe u meTanyprusi (CBugeTencreo 3a
CpegHo (PapguoTexHuka, enekTpoHuKa, aBTOMOTHKA)

CpegHo (3aBap4uk Ha NUCTOB MaTepuan/pb4yHO eNeKTPOAbroBO
3aBapsiBaHe/)

CpegHo,CpegHo / Tbprosus Ha egpo v gpebHo (npopgasay-
KOHCYNTaHT; Kacvep)

CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe u MeTanyprus
(wnocep)

CpegHo / TbproBus Ha egpo v apebHo (NpogaBay-KoOHCYNTaHT;
kacuep),CpegHo

CpegHo AHIMNIACKM

CpegHo / MawuHocTpoeHe, MeTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
(ctyneHa obpaboTka Ha meTanuTe)

CpegHo / MoTopHM NpeBO3HM CpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnaBaTenHu
cpencTea (kopnycHuk),lMpodecroHanHa kBanudukaumsi / MoTopHu
CpegHo / MawwmHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 metanyprus
("KopabocTtpoeHe" unun "TMMM"),CpegHo / MalumHocTpoeHe,

CpegHo

CpepgHo,OcHOBHO

CpegHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(6apwmaH),CpegHo

OcHoBHO,CpeaHo / XoTenmepcTBO, PECTOPAHTBOPCTBO U KETEPUHT
(kamepuep),CpenHo

OcHosHo,CpeaHo

CpenHo

CpegHo,CpegHo / XoTenmepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotBay)

CpegHo,OcHoBHO

CpepHo / XoTenvepctso, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTbop),CpenHo,Buciue
OcHosHo,CpeaHo

CpepHo,CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(rotBay)
CpegHo,OcHoBHO

CpegHo
OcHosHo,CpeaHo
Bucwe / Neparoruka (HavanHa yymnuiHa negarorvka)

AHrInnckn

Hemcku, AHrnuiickun, PpeHckn

Hemcku, ®peHckun, AHINACKN

Hemcku, ®peHckun, AHINACKN

CpegHo,CpeaHo / XoTenmepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT
CpegHo AHrnuiickun, dpeHckun, Hemckm

CpepHo / XoTenuepcTBo, pECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT AHrnuiickn, Hemckum

pa6oTa c KOMMITHLP

Intenet. Windows,
TekcTobpaboTBalum

E3uxoeu 3nanuna  Komnwomuvpuu ymenusa bp.
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(6apmaH),CpegHo
251 MomMoLHMK-ToTBaY CpegHo
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231

234

245

244
250

300
287
237
254
247
249
246
248
262
259

263
258

260

205
288
292
290
233
219
267
255

265
266

12
264
39
134
30

32

Jnvarcnocm

naBeH kamepuep/kamepuepka, XxoTen
[oTBaY
[oTBay

Mwusy, cbaoBe (PbYHO)
CepBuTtbop

OTroBOpHUK, TbProBcka 3ana
MakeTnposay

CanoHeH ynpasuten

Yucrtau/ XurneHuct

CanoHeH ynpasuten

[oTBay, 3aBeaeHve 3a 6bP30 xpaHeHe
CanoHeH ynpasuten

[oTBay, 3aBefeHve 3a 6bP30 XpaHeHe
OnepaTop, NPOM3BOACTBEHA NUHUSI
MeHnmKBLP, KNOYOBU KIMEHTH

OkavecTBuTEnN, NPOAYKTM (6€3 XpaHu 1 HaNUTKK)
[oTBay

06w paboTHUK

MopTunep

Mwusay, cbaoBe (PbYHO)

Mwusy, cbaoBe (pbYHO)

Macaxuct

Oxpanuten

PaboTHuK, hopmoBaHe Ha XpaHUTENHN NPOAYKTU

Yuuten, obwoobpasoBarterneH y4ebeH npeameT B rMMHa3naneH etarn
Yuuten, obwoobpasoBaTeneH y4ebeH npegmeT B rMMHasnaneH etan

maBeH cyeToBOAUTEN

Yuuten, YyX[ e3MK B HavarneH etan Ha OCHOBHOTO 06pa30|3aHV|e (|

CepButbop

Onepatop, npeca

06w paboTHUK

KopnycHuk, kopabocTpoeHe 1 kopabopeMoHT
3aBapuvk

Cknapagxus

Oopazoeanue

CpepgHo / XoTenuepcTBo, peCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHI Hemcku, AHrnuinckm
(kamepwuep),CpenHo

CpegaHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(FTotBay),CpegHo

CpegHo / XoTenmepcTBo, PECTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(Faotsau),CpegHo

OcHoBHO AHrnuickun, Hemckm

CpepHo,CpeaHo / XoTenvmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO M KETEPUHT
(cepsuTbOp)
CpepHo / XoTennmepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr,Buclue

OcHoBHo,HavyanHo
CpegHo

AHrnuiickn, Hemcku

AHrnuickn, Hemckm

AHrnuickn, Hemckm

HeMmcku, ®peHckun, AHIINIACKN

CpeaHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U keTepuHr,CpeaHo
CpegHo / XoTennepcTBo, peCTopaHTbOPCTBO U KeTepuHr,CpegHo
CpepHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KeTepuHr,CpegHo
CpepHo / XoTenmepcTBo, peCTOPaHTbOPCTBO U KeTepuHr,CpegHo
CpegHo

Bucwe / AoMuHncTpaumsa n ynpaenexue,Buclue AHrnuickmn, dpeHckun, Pyckn

OcHosHo,CpeaHo

CpepHo,CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(rotBay)

MpodecroHanHa kBanudukaums (NpaBocnocobHOCT 3a ynpaBneHne
Ha MoToKapw)

CpegHo

CpepnHo,OcHOBHO
OcHosHo,CpeaHo
CpegHo,Bucuie
CpegHo paboTa ¢ koMnTLP
OcHoBHO

AHrnuickun, Hemckun, dpeHckn

Bucwe / MNeparormnka Ha o6yyeHuneTo no ... (Bvnrapcka dounonorus)

Bucwe / IndopmaTtumka n komnoTbpHU Hayku (MHdopmaTuka),Buciue /
Meparorvka Ha obyyeHneTo no ... (Yunten no MHcdopmaruka)
Bucwe / koHOMKMKa (CHETOBOACTBO U KOHTPOJST; MKOHOMMUKA; (OUHAHCH)

Bucwe / MNeparoruka (HavanHa yumnuiiHa negaroruka ¢ aHrmmncku
e3vk),Bucwe / MNMeparorvka Ha obyyeHneTo Mo ... (HavanHa yuymnuiiHa
CpepnHo (MoXe 1 OCHOBHO)

CpegHo
Bes obpasoBaHue, OcHoBHO,HayanHo
CpefiHo (ra3okMCropoHo psidaHe, 3aBapyyK, brNoBU LLEBOBE.)

MpodecroHanHa kBanudukaums (NpaBocnocobHOCT 3a
3aBapsiBaHe),OCHOBHO (MpaBOCNOCOOHOCT 3a 3aBapsiBaHe)
OcHosHo,CpeaHo,CpeaHo / Tbproeust Ha eapo 1 apebHo

paboTa ¢ KOMMTbLP

Cmpanuya 3 om 6

E3uxoeu 3nanuna  Komnwomuvpuu ymenusa bp.
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Ne PM Jnvarcnocm

33 MawwwmHeH onepaTtop, npeca 3a rmageHe
35 Oxpanuten

36 LLineay

37 ABTOMOHTbLOP

42 [eanHcekTop

41 lMpopgasay-koHCyNnTaHT

40 Mwusid, npeBo3Hn cpeacTaa (PbYHO)

10 [Mpogasay-koHCyNTaHT

3950 Kpynue
13 O6cnyxBall, 6rodeT/naska

38 MOHTaXHWK, MeTanHW KOHCTPYKLIMK
906w paboTHUK

44 CepBu3eH TeXHMK

80xpaHuTen

7Kpynue

31 06w, paboTHUK, NPOMULLINIEHOCTTA
47 Mwusd, npeBo3Hn cpeacTsa (PbYHO)
46 [Mpogasay-koHCyNTaHT

11 lMpopgasay-koHCyNnTaHT

BT - Bvauu oon

9UucTay/ Xvrnennct

12 OnepaTop Ha cuno3eH cknag
54uncTay, npon3BoACTBEHN NOMELLEHUS
23aBap4uk

4MalunHeH onepaTtop

5CyeToBOAMUTEN

7TpakTopucT

10 CouuaneH acucTeHT

13 MomoluHuK-anpekTop, y4ebHaTa AernHOCT

11 06wy paboTHMK

74ucTay/ Xurnennct

80nepaTop, CenckocTonaHck MaLLHK

14 Yunten, HayaneH etan Ha 0CHOBHOTO obpasoBaHue (I-1V knac)

Oopazoeanue E3ukoeu 3nanusn

CpepHo,OcHoBHO
CpegHo

CpegaHo,CpegaHo / [Mpon3BoaCTBEHU TEXHONOMMM — TEKCTUI, 06ekmno,
06yBKM 1 KOXM (LUMBAY)

CpegaHo / MoTopHM NpeBO3HM CpeacTaa, kopabu 1 Bb3gyxonnaBaTenHu
cpeactea,CpegHo

CpegHo

CpepHo / Teprosust Ha egpo 1 ApebHo (npopasay-koHcynTaHT),CpenHo
OcHosHo,CpeaHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo

OcHosHo,CpeaHo

CpegHo

CpegHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTvka (CepBmu3eH TEXHUK 3a BUToBK
enektpoypeawn),CpegHo

CpegHo

CpegHo

OcHogHo, NpodecnorHanHa ksanudmrkaums / MoOToOpHM NPEBO3HM
cpeacTsa, kopabu 1 Bb3gyxonnaeaTenHu cpeacTsa (CBMAETENCTBO 3a
HavanHo,OcHoBHO

CpegHo

Typcku, AHMUIACKK

CpegnHo

OcHoBHO
CpenHo
Be3 obpasoBaHue

OcHoBHo / MalwumnHocTpoeHe, meTanoobpaboTBaHe 1 meTanyprus
(3aBapsiBaHe)
Bucwe / MalwmHHO MHXeHepcTBO

Buciie / iHdopmaTtika 1 KOMMTbPHN HayKu
MpodecroHanHa ksanudukauusi, OCHOBHO
OcHoBHO

Bucwe

OcHoBHO

CpegHo

OcHoBHO

Bucwe (Yuuten HauaneH etan.)

Komniomvpuu ymenusa bp.

paboTa C KOMMITLP

MS Office, cknagosu
nporpamm

Pabota ¢ komnioTbp.

Cmpanuya 4 om 6

He3a
4

2
6

NN PRFP P PP ODN

oo R

= O W

PR RO R PR PR



Ne PM Jnvarcnocm

ABT - /lonnu Qughnux

8YunTen, HavaneH eTan Ha OCHOBHOTO obpasoBaHue (I-1V knac)

32 JInyeH acucTeHt
6MoHTaxHUK, gorpama
36 006w, paboTHUK

38 Yucray/ XurneHuct

26 [Mpogasay-koHCyNTaHT

24 TexHuK nogapbxKKa Ha crpagy U MaLvHu
5l otBav

90rHsAp OcHoBHO (NPaBOCMOCOGHOCT 3a OrHSAP)
7PaspaboTuuk, copTyep

13 O6pasoBaTteneH megnaTop
12 PaboTHuK, crnobsiBaHe Ha aetannu
13 [oTBay

760 JlTabopaHTt
4CepBUTLOP

9PeuenunoHncT

12 CepButbop

20 Kamepuep/kamepuepka
759 HauanHuk, cknag
2lMNakeTnpoBay

33 MopTnep

19 PaboTHuk B 6ap

11 maBeH Kamepuep/kamepviepka, xoTen

10 Llodbop, nekoToBapeH aBToMobun

17 MawmHeH onepaTtop, nepanHs/nepayHuua
15 Mwusay, cbaoBe (PbYHO)

16 Kamepvep/kamepuepka

14 MNomMoLHMK-roTBaY

758 Bopaay, moTtokap
37 [oTBay

JBT - Ilposaous

Oopazoeanue

Bucwe
OCHOBHO

Bes o6pasoBaHue

CpegHo

CpegHo

Bes o6pasoBaHue

1

Buciie / KomyHMKaUMOHHa 1 KOMMIOTbPHA TEXHWKA
OcHoeHo,CpegaHo,Buclie

OcHogHo, MpodecnoHanHa keanudukaums / XoTenmepcTso,
pPeCTOpPaHTLOPCTBO U KETEPUHT (roTBaY)
CpegHo / Xumwusi

CpegHo

CpegnHo

OcHoBHO

OcHoBHO

CpegaHo / Teprosus Ha eapo u apebHo

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHOBHO

CpepHo / XoTenvepctso, peCTOpaHTbOPCTBO U KETEPUHT
CpenHo

OCHOBHO / XOTENMEPCTBO, PECTOPAHTLOPCTBO U KETEPUHT

OCHOBHO / XOTEenMepcTBO, PECTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

OcHoBHo, NpodecroHanHa kBanudmkaums / XoTenmepcTso,
PeCcTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT

MpodecroHanHa kBanudukaumsi / TpaHCMoOpTHU  ycnyrn (MOTOKapucT)
CpepHo / XoTenuepcTeo, pecCTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,lpodecrnoHaneH konex / XotennepcTeo, peCTOPpaHTLOPCTBO

E3uxoeu 3nanus

AHrInnckn

Komniomvpuu ymenusa bp.

MHoro fo6po H1BO
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62
61
59
39
50

52

36

29

23
619
60

Jnvarcnocm

PaboTHuk, noneBbaeH

[omakuH, cknag

TexHN4Yecku CbTPYAHUK
PaboTHuk, nogapbxKka Ha crpagm
lMpopgasay-koHCyNnTaHT

ABTOMOHTBLOP
MawwuHeH onepaTtop
TexHuWK, TeNnekoMyHvKaLmum

MeHnoxep ekmn
MawmHeH onepartop, 3ane4aTBaHe
[oTBay

7Wodbop, aBTOOYC

42
620
51

58

YucTau/ Xurnenuct
PaboTHuKK, Npeca 3a kepaMU4HK 1 NOpLENnaHoBU N3nenusi
Kamepvep/kamepuepka

Llodhbop, TEXKOTOBapeH aBToOMOOUN

9lMpopaBay-KoHCyNTaHT

47
48
49
46
41
44

56
45
65
66

Kamepuep/kamepuepka

MawwmnHeH onepartop, nepanHs/nepayHvua
LLlocdbop, nekoToBapeH aBTomMo6UN

Mwusy, cbaoBe (pbYHO)

CepButbop

[oTBav

06wy paboTHMK
MomoLHUK-roTBaY
006w paboTHUK

Mwusy, cbaoBe (PbYHO)

6PaboTHuK, opaHxepusi/napHuk

43

Pa6oTHuk B Bap

Oopazoeanue

HavyanHo

CpegHo / VikoHomuyecku Haykun,CpefHo

Bucwe

CpegHo / [ipyrv HeonpeaeneHn cneuuanHocTu (TEXHUYECKO)

MpodecnoHanHa kBanudukaums / TeproBust Ha eapo 1 ApebHo
(Mpopaeay-koHcynTaHT),CpeaHo

CpegHo / MoTopHM NpeBO3HM CpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTenHu
cpeacTea

CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe 1
meTtanyprus,CpegHo,OCHOBHO

CpegaHo / EnekTpoHuka, aBTomaTuka, KOMyHUKaLMOHHa 1 KOMMITbPHA
TexHuka,Bucie / KoMyHuKaLmoHHa 1 KOMMIOTBbPHA TEXHMKA
CpepHo,Bucluie

CpegHo / Opyrvn Heonpegenexu cneunanHoctn, OCHOBHO

MpodecroHanHa kanudukaums / XpaHUTENHU TEXHONOMK
(MponsBoacTBO Ha KynuHapHW n3genus n Hanutku),CpeagHo /
OcHoBHO,CpeaHo / MoTOpHM NpeBO3HM cpeacTBa, kopabu u
Bb3AyxonnaeaTtenHu cpeactaa (kat.[)

HauvanHo

OcHoBHO,CpeaHo / [ipyrn HeonpeaeneHy cneumanHocTu

OcHogHo, MpodecnoHanHa kBanudukaums / XoTenmepcTso,
pPecTopaHTbOPCTBO U KETEPUHT

CpegHo / MoTopHM NpeBO3HM CpeacTBa, kopabu 1 Bb3gyxonnasaTenHu
cpeactBa (ABTOTpaHCNopTHa TexHUka, kateropus C)

MpodecnonanHa kBanudukaums / Tbproeus Ha eapo un apebHo
(Mpogaeay-koHcynTaHT),CpegHo

OcHoBHO

OcHOBHO
OcHoBHO
HayvanHo
CpepHo,CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT

CpegHo / XpaHutenHu TexHonoruu,lMpodecnoHanHa ksanudukauus /
XoTennepcTeo, pecTopaHTLOPCTBO U keTepuHr (Mpon3BoacTBO Ha
HayanHo,OcHoBHO

OcHoBHO

OcHOBHO
HayanHo,OcHoBHO
HauvanHo

OcHosHo (kaT. B)

E3uxoeu 3nanus

Komniomvpuu ymenusa bp.

MC Odpmc
MC Odwmc, en.nowa

MC OounC

MC OounC

WORD, EXCEL
OCHOBHM NO3HaHKA

OCHOBHU NO3HAHNA
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